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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92321024A

2. Data e Regjistrimit 21/11/2019
3. Emri i Subjektit MERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele PETRELE Ndërtesë 190.2 m2, Zona 
Kadastrale 2947, Volumi 8, faqe 84, Vertetimi i pronesise 
Nr.1296037. date 26.05.2015 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar & Restorant. Tregtim i lengjeve te ndryshme me pakice 

dhe shumice. Tregtim i produkteve bimore dhe te thata me 
pakice dhe shumice. Krijim dhe zbatim projektesh ne fushen 
e sherbime ne lidhje me kulinarine, agroturizmin dhe 
restoracionin. Mundesi krijimi nje "biznes chain", apo rrjeti 
njesish tregtare brenda & jashte vendit per produkte 
bioorganike, leng frutash dhe çaj te mbledhur dhe kultivuar 
ne Shqiperi. Sherbim Catering. Import & Eksport. 
Besa Mera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 14/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesaMera
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Petrele PETRELE Automjet tip Fiat, me targe AA 
778 LX Tirane  Petrele PETRELE Automjet tip Daimler me 
targe AA 841 RG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERA
E-Mail: markjabesa@gmail.com  
Telefon: 0698610833  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411732-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423526-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.12.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjet tip Fiat, me targe AA 778 LX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjet tip Daimler me targe AA 841 RG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB9BE78-E596-42C7-8944-4746E48C2762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6317A9-022A-41F1-95BD-E2326E390389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BBDA6D-45F8-4716-9BBE-FD603D93F94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD4B4B6-CF17-42F3-9C02-7230D0606582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD4B4B6-CF17-42F3-9C02-7230D0606582
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B747FE6-D4D5-44B6-94EA-955713659078

